2‘Abdurraḥman ibn Nāṣir ibn ‘Abdillāh al-Sa‘di, Taisīri al-Karīm al-Raḥman fī Tafsīr Kalām al-

Mannān, h. 90.
3Kementerian Agama Republik Indonesia, Mushaf al-Qur’an Terjemahan, h. 83.
4Abu al-Ḥussain Muslim bin al-Ḥajjāj al-Qushyairī al-Naysābūrī, Saḥih Muslim, Juz 1 (Cet. I;

Beirut: Dār Touq al-Najāt, 1334 H/1915 M), h. 65.
5Muḥammad bin Ya‘qūb al-Fairūz, Al-Qāmūs al-Muḥīṭ, (Cet. VIII; Beirut: Maktaba Taḥqīq al-

Risalah, 1426 H/2005 M), h. 1266.
6Majd al-Dīn Abu al-Sa‘ādāt al-Aṭīr, Al-Nihāyah fī garīb al-Ḥadīṡ wa al-Aṡar, Juz I (Cet. I; Beirut:

Al-Maktabah al-‘Alamiyah, 1399 H/1979 M), h. 812.